



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Wielkopolska mówi TAK transplantacji

Zapraszamy do udziału w briefingu prasowym w środę 8 września tego roku o godzinie 13.00 do sali wykładowej na parterze Centrum Kongresowo – Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego przy ul. Przybyszewskiego 37 w Poznaniu. Pretekstem do tego spotkania jest podpisanie listu intencyjnego „Partnerstwa dla transplantacji” przez Marka Woźniaka – Marszałka Województwa Wielkopolskiego, Piotra Florka – Wojewodę Wielkopolskiego i Jacka Wysockiego – Rektora Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu oraz kilkunastu innych sygnatariuszy. Jest to odpowiedź władz Województwa Wielkopolskiego na apel Ministerstwa Zdrowia w sprawie realizacji projektu, który ma na celu podnieść świadomość społeczną w zakresie znaczenia i roli transplantologii.

Spotkanie z przedstawicielami mediów wpisane jest w I Regionalną Konferencję Zdrowia Publicznego pt. „Programy zdrowotne szansą dla Wielkopolan”. 8 i 9 września w Centrum Kongresowo – Dydaktycznym UM mowa będzie o tym, jak usprawnić i skoordynować działania wielkopolskich jednostek samorządu działających w obszarze profilaktyki i promocji zdrowia. Uczestnikami konferencji, której organizatorem jest Marszałek Marek Woźniak, będą zarówno przedstawiciele samorządów, eksperci, jak i reprezentanci podmiotów realizujących w naszym regionie programy z tego zakresu.

Problemy zdrowotne, zwłaszcza choroby nowotworowe, nadal stanowią główne zagrożenie dla Wielkopolan. Kwestie te pozostają przedmiotem szczególnej troski Samorządu Województwa Wielkopolskiego, który realizuje zadania z zakresu promocji i ochrony zdrowia. Monitorowanie rezultatów szerokiego dostępu do specjalistycznych badań diagnostycznych potwierdza skuteczność tego typu przedsięwzięć, zwłaszcza w środowiskach oddalonych od placówek medycznych. Zamiarem organizatorów wrześniowej konferencji jest stworzenie platformy służącej wymianie doświadczeń i dobrych praktyk, także wspólne wypracowanie standardów wzorcowych programów profilaktycznych. Organizatorzy liczą także na promocję profilaktyki i idei transplantologii w mediach.

Program konferencji i list intencyjny w załączniku

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie